

Frutería con... ¡Más! Ahorro.

~~1,69€~~
1,43€
11,44€/kg



**Pulpa de Aguacate
Avomix 125 g**

~~1,80€~~
1,53€
7,65€/kg



**Guacamole Avomix
suave 200 g**

~~1,85€~~
1,57€
7,85€/kg



**Guacamole Avomix
picante 200 g**

~~3,65€~~
3,10€
15,50€/kg



**Guacamole Avomix
con pico de gallo 200 g**



Variedad: **Kizury/Morgana**
Origen: **Italia**
Categoría: **I**
Calibre: **75 - 80 mm**

~~2,49€~~
1,95€
kilo

**Manzana Morgana
Melinda kg**



Variedad: **Hayward**
Origen: **Nueva Zelanda**
Categoría: **I**
Calibre: **27 / 30**

~~5,99€~~
4,99€
kilo

**Kiwi Zespri
Green kg**

DEL 24 AL 30 DE AGOSTO DE 2026

Pescadería con... ¡Más! Ahorro.

~~7,99€~~
4,99€
kilo



Nombre científico:	TRACHURUS TRACHURUS
Método de producción:	CAPTURADO
Artes de pesca:	REDES DE CERCO
Zona de captura:	ATL. NORESTE FAO 27
Calibre:	15/25
Modo presentación:	ENTERO

Jurel/Jurelito-Chincho kg

DEL 24 AL 30 DE AGOSTO DE 2026

Promociones con... ¡Más! Ahorro.



1,15€
4,60€/kg

**Ensaladilla Ensalandia
gourmet rusa, americana
o de cangrejo 250 g unidad**



5,95€
kilo

**York ElPozo
especial sándwich kg**

DEL 24 AL 30 DE AGOSTO DE 2026

Carnicería con... ¡Más! Ahorro.

~~8,95€~~

7,95€
kilo



**Preparado de Fajitas de pollo
elaboración propia kg**

DEL 24 AL 30 DE AGOSTO DE 2026